APPLICAZIONE DELL'ART. 1, COMMI 125 E 127, LEGGE N. 124 /2017

Elenco contributi anno 2018

Tipo Contributo
5x1000

Regionale

Altro

Comunale

Statale

Elenco contributi anno 2019

Tipo Contributo
Statale
Regionale
Comunale
5x1000

Elenco contributi anno 2020

Tipo Contributo
Comunale
Regionale

Statale

Altro

5x1000

Elenco contributi anno 2021

Tipo Contributo

Comunale

Comunale

Statale

Anno
2018
2018
2018
2018
2018

Anno
2019
2019
2019
2019

Anno
2020
2020
2020
2020
2020

Anno

2021

2021

2021

Descrizione
ENTI

Descrizione

Descrizione
ENTE

Descrizione

RIPARTIZIONE RISORSE FONDO
NAZIONALE

CONTRIBUTO CONVENZIONE
COMUNE

Importo
€ 3.268,76
€5.996,76
€6.000,00
€ 74.758,85
€ 45.160,97

Importo
€49.421,40
€ 6.496,39
€ 78.095,02
€ 3.829,90

Importo
€81.113,15
€ 6.236,53
€ 56.845,80
€3.000,00
€ 6.415,05

Importo

€10.136,78

€67.350,00

€ 68.892,04



Elenco contributi anno 2022

Tipo Contributo Anno Descrizione
CONTRIBUTO CONVENZIONE E
Comunale 2022 RIPARTIZIONE RISORSE FONDO
NAZIONALE
. CONTRIBUTO REGIONE
Regionale 2022 LOMBARDIA
CONTRIBUTO MINISTERO
Statale 2022 pyBBLICA ISTRUZIONE
5x1000 2022 5X1000

Elenco contributi anno 2023

Tipo Contributo Anno Descrizione
CONTRIBUTO CONVENZIONE E
Comunale 2023  RIPARTIZIONE RISORSE FONDO
NAZIONALE
. CONTRIBUTO REGIONE
Regionale 2023 LOMBARDIA
Statale 2023 CONTRIBUTO MINISTERO

PUBBLICA ISTRUZIONE

Importo euro

81.902,08.-

6.554,30.-

51.169,12.-

2.812,50.-

Importo euro

96.870,24.-

13.266,02.-

61.671,96.-



